


SCALA:1:10

N. DISEGNO

FOGLIO 1 DI 1PESO: 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

G G

H H

J J

K K

L L

M M

16

16

15

15

14

14

13

13

12

12

11

11

10

10

9

9

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

DISEG.

VERIF.

REVISIONE

A1

TITOLO:

NON SCALARE DISEGNO

MATERIALE:

APPR.

FABB.

Qual.

   ANGOLARE:

FINITURA:

   LINEARE:

BORDI NETTI

NOME FIRMA DATA

SE NON SPECIFICATO:
QUOTE IN MILLIMETRI
FINITURA SUPERFICIE:
TOLLERANZE:

INTERRUZIONE 

42

40

1

3

5 6
5

5 5
6

30

31

44

20

412

30

11
17

7
42

24

43

25
16

29

41

13
15

14

36

39

3

3

10 42

28

31
21

2227

37
18

38

38

9

47

49

35

43

33 26

23

1112

34

45

46

32
19

8

Carter completo   70cc: 99CRPT0700
Carter completo 100cc: 99CRPT1000

Coppie di serraggio:
M3: 1.4  Nm (0.142 Kgf)
M4 3.2  Nm (0.326 Kgf)
M5 6.4  Nm (0.652 Kgf)
M6 11  Nm (1.121 Kgf)
M8 22-23 Nm (2.24-2.34 Kgf)

ESPLOSO MONTAGGIO

QUANTITA' OLIO SCATOLA RAPPORTI:   100 ml
ASSE ALBERO MOTORE - PIANO CILINDRO:  70 mm



TITOLO:

FOGLIO 1 DI 1

A3

PESO: 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

DISEG.

VERIF.

SCALA:1:5

N. DISEGNO

NON SCALARE DISEGNO REVISIONE

MATERIALE:

APPR.

FABB.

Qual.

  ANGOLARE:

FINITURA:

  LINEARE:

BORDI NETTI

NOME FIRMA DATA

SE NON SPECIFICATO:
QUOTE IN MILLIMETRI
FINITURA SUPERFICIE:
TOLLERANZE:

INTERRUZIONE 

SEZIONE B-B

SCALA 1 : 1

 21,50 

 7
3,

00
 ±

0,
02

 

 21,50  3
6,

00
 

 4
2,

00
 

 76,00 

 72,00 

60,20
PROF. 19,00

Carter completo   70cc: 99CRPT0700

QUOTE MONTAGGIO



Carter completo 100cc: 99CRPT1000

QUOTE MONTAGGIO



N. FIG Descrizione Description Q.TY
CARTER COMPLETO Complete crankcase
SEMICARTER MANOVELLA trasmissione Crank semi chamber clutch side 1
SEMICARTER MANOVELLA accensione Crank semi chamber FWM side 1

3 Grano centraggio Ø9,5x15 Pin dowel Ø9,5x15 4
4 Vite M6x55 TCEI INOX Socket Cap  Hex Screw M6x55 INOX 1
5 Vite M6x60 TCEI INOX Socket Cap  Hex Screw M6x60 INOX 4
6 Vite M6x65 TCEI INOX Socket Cap  Hex Screw M6x65 INOX 2
7 CESTELLO ACCENSIONE PIAGGIO Ignition crank Piaggio 1
8 MONOBRACCIO TRASMISSIONE CORTO PIAGGIO Rear arm Piaggio short 1
9 CARTER SCATOLA INGRANAGGI gear box case 1

10 O-Ring tenuta scatola ingranaggi (diam. Int. 392,70x1,78) O-Ring gear box case Ø 392,70x1,78 1
11 Flangia Paraoli Banco (41mm) Oil ring plate 41mm 2
12 O-Ring tenuta Flangia Ø51,5x1,78 Plate O-Ring Ø51,5x1,78 2
13 Braccio TORSEN Torsen Arm 1
14 Staffa Torsen Torsen bracket 1
15 Flangia contenimento cuscinetto Torsen Plate for Torsen bearing retaining 1
16 Piastra coperchio accensione Ignition crank cover 1
17 Spina Cilindrica Ø8x20 Pin Cilindrical Ø8x20 1
18 Supporto Collettore Aspirazione (solo 100cc) Inlet manifold support (only 100cc) 1
19 Piastra protezione Ceppi Brake shoes Plate protection 2
20 Staffa supporto parafango (Torsen) Bracket for fender (Torsen) 1
21 Staffa supporto parafango 1 monobraccio Bracket 1 for fender rear arm 1
22 Staffa supporto parafango 2 monobraccio Bracket 2 for fender rear arm 1
23 Piastra cavo freno posteriore Rear brake cable plate 1
24 Perno Ceppi Brake shoes Pin 1
25 Raccordo Ingresso Acqua Water inlet fitting 1
26 Raccordo Ingresso Aria CVT Air inlet variator fitting 1
27 Distanziale Ø6xØ12x5 Spacer Ø6xØ12x5 1
28 Distanziale Ø6xØ12x10 Spacer Ø6xØ12x10 1
29 Vite M4x8 TCEI INOX Socket Cap Hex Screw M4x8 INOX 3
30 Vite M4x12 TSEI INOX Hex Flat Head Socket Cap Screw M4x12 INOX 12
31 Vite M5x10 TBEI INOX Hex Button Head Socket Cap Screw M5x10 INOX 5
32 Vite M5x12 TSEI INOX Hex Flat Head Socket Cap Screw M5x12 INOX 4
33 Vite M6x10 TCEI INOX Socket Cap Hex Screw M6x10 INOX 2
34 Vite M6x15 TSEI INOX Hex Flat Head Socket Cap Screw M6x15 INOX 3
35 Vite M6x12 TCEI INOX Socket Cap Hex Screw M6x16 INOX 3
36 Vite M6x20 TCEI INOX Socket Cap Hex Screw M6x20 INOX 2
37 Vite M6x30 TE Flagiata zigrinata Flanged Hex-Head Cap Screw M6x30 10
38 Vite M6x35 TE Flagiata zigrinata Flanged Hex-Head Cap Screw M6x35 2
39 Vite M6x35 TCEI INOX Socket Cap Hex Screw M6x35 INOX 4
40 Vite M8x12 TCEI INOX Socket Cap Hex Screw M8x12 INOX 1
41 Vite M8x25 TCEI Socket Cap Hex Screw M8x25 2
42 Vite M8x30 TCEI INOX Socket Cap Hex Screw M8x30 INOX 11
43 Vite M8x40 TCEI INOX Socket Cap Hex Screw M8x40 INOX 3
44 Rondella Rame Ø8xØ12x1,4 Copper shim Ø8xØ12x1,4 1
45 Collarino ferma cavo freno posteriore Collar 1
46 Vite M4x12 TCEI INOX Socket Cap Hex Screw M4x12 INOX 2
47 Dado autobloccante INOX M4 Self Locking Nut M4 2
49 Tappo olio con sfiato Oil cap with breather 1

CARTER RACING        
1


	Lista Esploso carter Racing.pdf
	Lista esploso ENG s-codici




